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D Stofano
RESTAURACIA

DENNE MENU

Drzkova
Rezne podla ponuky / karé, krkovicka /

250g varené zemiaky

16.09 - 20.09.2019
Slepaci vyvar s médsom a rezancami
Fazul'’kova so zemiakmi
Hov. varené, 150g kdprova omécka, 160g knedle
Kuraci platok na masle, 125g ryza, 100g hranolky
Rezne Fajnsmeker, 100g smot. bryndza, 250g varené zemiaky

Buchty na pare plnené slivkovym lekvarom

Slepaci vyvar s celestinskymi rezancami

Kapustova s klobasou

Pecienka na Sampinionoch, 250g dusena ryza

Kuracie prsia bretonske, 125g ryZza, 100g hranolky

Stefanske karbonatky, 50g fefer. $alat, 250g $tuchané zemiaky
Vyprazany karfiol, 250g varené zemiaky

Slepaci vyvar s médsom a rezancami

Kukuricovo - zemiakova polievka

Prirodna rostenka, 250g tarhona, 150g cviklovy Salat
Pecené kurca s plnkou, 250g dusend ryza

Steak z krkovi€ky s prosciuttom, 250g zem. kaSa

Halusky s tvarohom a slaninkou

"'1,50€
1,3,7,12 4 00 €

21,40 €
1,10 €
7 420€
4,10 €
B 410 €
73,50 €

M 1,40 €
"1,30€

' 4,00 €

' 4,40€
74,50 €
M2 360 €

“2 1,40 €
Y2130 €
2 490€
7 420€
"7 495€
2350 €



Stvrtok

Piatok

Alergény:

0,331
0,331
150g
130g
350g

250g

0,331
0,331
150¢g
130g
100g

350g

D Stofano
RESTAURACIA

DENNE MENU

Hovédzi vyvar s liatym cestom

Bramboracka

Hovédzie na cesnaku, 250g dusena ryza

Morcacia roladda plnend mrkvou a brokolicou, 250g zem. kasa
Kolozvarska kapusta

Palacinky plnené malinovym dZzemom a tvarohom

Slepaci vyvar s midsom a rezancami
Cesnakova krémova

Hovédzi mad’arsky gulas, 160g knedle
Kuracie halusky s nivou, 250g dusend ryza
Ciernohorsky rezef, 250g varené zemiaky

Fliacky s kapustou

Polievka so sebou - cena menuboxu 0,20€
Hlavné jedlo so sebou - cena menuboxu 0,35€

Denné menu si mdzete pozriet’ na www.di-stefano.sk

Uvedené gramaze mésa si udavané pred tepelnou tpravou,
gramaze cestovin po tepelnej tprave.

Polovi¢né porcie uctujeme 70% z ceny

1 obilniny, 2 kérovce, 3 vajcia, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové zrnd, 7 mlieko, 8 orechy, 9 zeler, 10 horcica,

11 sezamové semena, 12 kysli¢nik siri¢ity a siri¢itany, 13 vI¢i bob, 14 mékkyse, 15 med

M71,40 €
" 1,40 €
" 4,60 €

" 4,60 €
3,70 €

73,80 €

B71,40 €
" 1,40 €
74,50 €

73,90 €
1,3,7,12 4 10 €

"7 350 €
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